РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 мая  2013 года                       № 554
Об  изменении вида разрешенного
использования земельного участка.
       Рассмотрев  заявление Дементьевой Ирины Сергеевны  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, являющегося собственностью заявителя на основании свидетельства о государственной регистрации права от 27 декабря 2012 года, принимая во внимание постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 16 апреля 2013 года № 438 «О проведении публичных слушаний по разрешению изменения разрешенного использования земельных участков № 81по ул. Ленина, № 11 по ул. Пушкина в г. Нижнеудинске», результаты публичных слушаний, проведенных 23 апреля 2013 года, в соответствии со статьями 8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования            п о с т а н о в л я е т:
          1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 460,0 кв.м., местоположение которого: Иркутская область,                      г. Нижнеудинск, ул. Пушкина, уч. 11, кадастровый номер 38:37:020206:268,  предназначенного для эксплуатации существующего дома, на условно разрешенный вид использования - для строительства магазина.
          2. Дементьевой Ирине Сергеевне внести соответствующие изменения в документы на земельный участок.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: www. n_udinsk@mail.ru.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                            А.В.Путов